
食品表示の訂正のご案内 
 

いつもご利用いただきありがとうございます。 
初めてのお客さま向けメニューの食品表示で下記の通りに訂正がございます。各メニューにつき

まして、表示誤りの発生時期、訂正があった箇所の訂正前後の情報を記載させていただいておりま

す。また、原材料の表示順に一部変更がございます。こちらの正しい表示順につきましては、別添

の PDF にてご確認をお願いいたします。尚、今回の修正にアレルゲン表示の変更はございません。 

 

お客さまにはご迷惑をおかけ致しましたことを心よりお詫び申し上げます。チェック体制を見直

し、今後再発防止に努めてまいります。 

 

訂正内容 

 
 

つくりおき.jp  


